
Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2017. (…..) önkormányzati rendelete 

a települési hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 

23/2016. (XI. 9.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Beleg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdés a), b), és d) pontjaiban kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában illetve Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési hulladékkal kapcsolatos 

hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 23/2016. (XI. 9.) önkormányzati rendeletének 

1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 Tamás Csaba  dr. Varga Katalin 

 polgármester  jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2017. június …. 

 

 

 

 dr. Varga Katalin 

 jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet a …/2017. (…..) önkormányzati rendelethez  

 

 

A Közszolgáltató által felajánlott edényzet űrmértéke és az edények választhatóságának 

feltételei 

 

 

 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás végzésének feltételeiről szóló 385/2014. (XII. 31.) 

Korm. rendelet 7. § (1) és (2) bekezdése alapján a Közszolgáltató az alábbi edényzeteket 

ajánlja fel: 

 

Edényzet űrmértéke 

60 literes 

80 literes 

120 literes 

240 literes 

 

A 60 literes edényzet használatának igényléséhez az Önkormányzat által kiállított 

önkormányzati igazolás szükséges. 

 


